
Oblieitenje o dod Ii ugovora,obustavi postupka ili ponigtenju

- sektorska

-- (19c
I/IHTEPHO

1

postupka -
babavka

EKTORSKI NARUtILAC

JABH611PELIY3ETE "EfIEKTPORP148PETIA CPR,cto-eat
1

EP$E73556 6091977

Quo obavegtenje

Zakljutenje

ZakljuEenje

odnosi Sc na:

ugovora o javnoj nabavci z
okvirnog sporazuma

pre of- 4)(0Poi ...........................
.................... PA .. PS: .. Atzi ..........BEOrPATI,

rOg. ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

S
anKatiCICB 13 OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

Obustavu ill ponigtenje postupka

Odeljak I: Sektorski narueilpc

1.1) Naziv I adrese (molimo na edite sve sektorske naruEioce odgovorne za po
stupak)

Naziv: Juno preclude „Elektropriyreda Srbija"
Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd 1 NSTJ oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Drava: Srbija ;

Osoba za kontalct: Veljko Kovacevic
Kamenica 0648360562

0648333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir Telefon: +381 0648333986 0648333145

0648360562

Elektronska polta: epsjn@eps.rs Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila naruZioca: http://wwW.eps.rsicir/d1he

1.2) Centralizovana iii zajednjEka javna nabavka

O Nabavku zajedniEki sprovodi vige narueilaca

U slueaju nabavke narueioca u koju su uldjuEeni naruEioci iz driava Elanica 
Evropske unije — navesti primenjiv nacionalni propis o

javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovna delatnost

• Prolzvodnja, prenos i distribucija gasa i toplotne

energije

O ElektriEna energija

O Vadenje gasa i nafte

• 2elezniEke usluge

O 
Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i

autobusa

• Delatnosti povezane sa lukama

• Istrativanje i vadenje ugljaidrugih Evrstih goriva 0 Delatnostl povezane sa aerodromima

O Vodosnabdevanje 0 Druga delatnost:

O Pogtanske usluge

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEEDE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAV
I POSTUPKA IU PON&ENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Remont biolakog uredaja za preaSeavanje otpadne vode u HE "Bajina
Bata"

Referentni broj: 1N/2100/0195/2021
(321/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 50000000- Usluge odriavanja i popravki Dodatna CP \ toznka: i .'. ... . , -

,
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke 0 Radovi 0 Dobra Usluge
11.1.4) Kratak opis:

. .. .. .Usluge koje su planirane javnom nabavkom brojJN/2100/0195/2021 "Remont biolodkog uredaja ia ,preeltdavanje otpadne vodeu HE "Bajina Bata" su usluge rekonstrukcije postojeeeg biologkog preEistada AQ AS VARIOcom 150NC(AQDAPOR)i one obdivatajupripremne radove na omogudavanju prilaza samom uredaju, demontaiu i Eiddenje postojede opreme, proveru stanja opreme i zamenudotrajale, zamenu postojedh kompresora i muljnih pumpi odgovarajudim.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija fl da I ne
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 814.380,00 Valuta: RSD
(Molimo unesite konaenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima unesite u Odeljak V.)
(za okvirne sporazume —ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)
(za sisteme dinamiene nabavke — vrednost ugovora koja nije ve6 ukljueena u prethodna obaveetenjo a dada ugovora, obustavipostupka ili pongtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, aka je to potrebno — vrednost ugovora koja nije wee ukljueena u prethodnaobaveetenja o dodeli ugovora, obustavi postupka au pongtenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Remont bialotkog uredaja za preGitavanje otpadne vode u HE "Bajina
Bain"

Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto itvrienja

NSTJ oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova ili isporuke dobara Ili prufanja usluga:
Mesto pruianja usluga je krug hidroelektrana „Bajina Bata" u Perutcu.

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ili usluga in naznaka o potrebama i zahtevima)
Usluge koje su planirane javnom nabavkom brolif1/2100/0195/2021 "Remont biologkog uredaja za predikavanje otpadne vodeu HE ”Bajina Bata" su usluge rekonstrukcije postojeteg biologkog predistada AU AS VARIOcom 150N (AQUAPUR) i one obuhvatajupripremne radove na omogudavanju prilaza samom uredaju, demontaiu 1 diddenje postojede opreme, proveru stanja opreme i zamenudotrajale, zamenu postojedh kompresora I muljnih pumpi odgovarajudim.

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

' Ispod navedeni kriterijumi

Li Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum trcfgka — Naziv:

, 
Cena — Ponder:

Li Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije fl da 0 ne
Opis opcija:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE3TENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONITEN.IU pOSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske

Nabavka je povezana sa projektom

Identifikacija projekta:

unije

a programom fmansiranim iz fondova Evropske unije Q da r ne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEME 0 OODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONIETENIU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

N.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

o Restriktivni postupak

O Pregovaradd postupak sa objavfiivanjem javnog poziva

o Konkurentni dijalog

O Partnerstvo za inovacije

• Dodela ugovora bez objavfilvanja javnog poziva u slueajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog 02)

o Korigtenje kradeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slutaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ill
pregovaratkog post upka sa objavhivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

W.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamithe nabavke

fl Nabavka ukijuZuje uspostavfianje okvirnog sporazuma
• Uspostavfien je sistem dinamiane nabavke

W.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

fl Bila je sprovedena elektronska Ncitacija

IV.2) Administrativni podaci

W.2.1) Prethodno objavfieni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0001647

(jedno od slededeg: Periodieno indikotivno obavegtenje, korigeeno kao javni poziv, Jaunt poziv— sektorska nobovka; Sistem
kvalifikocije, korigeen kaojovni poziv, Obovegtenje o sprovodenju pregovaratkog postupka bez objavhivanja javnog pozivo, Obavegtenje za
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

W.2.8) Podaci o okonkanju sistema dinamithe nabavke / sistema kvalifikacije
• Obavegtenje ukfiduje okonEanje sistema dinami6ne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
• Obavegtenje uldjutuje okon6anje sistema kvalifikacije koje je objavfieno u gore pomenutom javnom pozivu

W.2.9) Podaci o okonkanju javnog poziva u formi periodienog indikativnog obavektenja

9 Narudlac nee dodeliti sledeee ugovore na osnovu gore pomenutog periodlenog indikativnog obave§tenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE3TENIE 0 DODELI UGOVORA. OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 20600-E.02.01.-47816/14-2021

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen 121 da D ne

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Partija br.: Naziv: Remont bioloskog uredaja za

preifitavanje otpadne vode u HE "Baj na Bata"

Ugovor / ugovor za partiju ni e dodeljen

1:1 Nije dostavljena nijedna ponuda 1k nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatijive

0 Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite razlog pozivom no elan 147. stay I. Zokona o javnim nabavkama) iii

ponigtenje postupka (mama navedite razloge zbog kojih je postupak pongten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljuEenja ugovora: 09.06.2021

Trajanje ugovora ill okvirnog

Trajanje u mesecima:

ili Poletak:
ispunjenje ugovomih obaveza

/ Zavrgetak:

sporazuma

ill Trajanje u danima:

Ovaj Ugovor stupa no snagu kada Prulalac usluge dostovi sredstvo

Ovaj Ugovor je zakljueen no odredeno vreme i to do 31.12.2021.

obezbedenja za

godine.

V.2.2) Podad o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od pnvrednih

Broj primljenih ponuda od ponudga

Broj primljenih ponuda od ponudaea

Broj ponuda primljenih elektronskim

Ugovor je dodeljen grupi privrednih

subjekata koji su mikro, mala 1 srednja pravna

iz driava Elanica EU: 0

iz driava koje nisu Elanice EU: 1

sredstvima: 1

lica ili preduzetnici: 0

subjekata da r ne

V.2.3) Naziv I adresa ugovaraEa

Naziv: AQUAPUR DOD KOSJERle Poreski identifikacioni broj (P18): 105489094

Adresa: Nikole Tesle, 14

Mesto: KOSJERle (VAR0g) NST.1 oznaka: RS211 Pogtanski broj: 31260 Driava: Srbija

Elektronska pogta: aquapur@aquapur.rs Telefon: +381 031783 103

Internet stranica: www.aquapur.rs Faks:

Ugovarai je mikro, 'nab ili srednje privno lice Ili preduzetnik ' da 0 ne

V.2.4) Podad o vrednosti ugovora/partije

Poeetna procenjena ukupna vrednost

(za okvirne sporozume ili sisteme

Ukupna vrednost ugovora/partije:

(za okvime sporazume —ukupna

(za sistem dinamiene nabavke
obustovi postupka ill pongtenju postujika)

(za ugovore no osnovu okvirn
obove§tenja a dodeli ugovora, obustovi

• i
(bez PDV-a)

ugovora/partije: 900.000,00 Valuta: RSD

dinamiene nabovke — procenjena ukupna maksimalno vrednost za

814.380,00 Valuta: RSD

maksimalna vrednost za ovu partip)

— vrednost ugovora za ovu partiju koja nije ukljueena u prethodna obavegtenja

h sporazuma, aka je to potrebno — vrednost ugovora za ovu partiju koja

postupka ili pongtenju postupko)

ukupno trajanje ove partije)

o dodell ugovora,

nije ukljueeno u prethodna

V.2.5) Podaci o podizvodenju

Deo ugovora blee poveren podizvodaEu

Vrednost ill deo ugovora kojI

Vrednost bez PDV-a:

Deo:

Kratak opis data ugovora koj

Ee biti poveren podizvodaEu

Valuta: RSD

Ea biti poveren podizvodalu:

V.2.6) Cena platena za povoljne kupovine

Vrednost bez PDV-a:

(iz Elana 61. stava 13. Zakona a javnim nabavkama)

Valuta:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE6TENJE 0 DODEU UGOVDRA, OBUSTAVI POSTUPKA IL] PONIETENRI POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 5



STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENJE 0 DODOS UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA II PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

via) Dodatni podaci:

VI.4) Zagtita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zagtitu pray

Naziv: RepubliZka komisija za zagtitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesta: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Driava: RS

Elektronska pogta: republicka.komisijaRkjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zagtite prava

Precizne informacije o roku(ovima)

Zahtev za zagtitu prava podnosl
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom

„Elektroprivreda Srbija", Ogranak "Drinsko

podnosilac zahteva chain da kopiju zatiteva

Zahtev za zagtitu prava mole
najkasnije u roku od deset dana od dana

nabavke u skladu sa EN. Zahtev za zagtitu

javnog poziva I konkursnom dokumenthcijom

isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno

narutioca preduzete nakon isteka roka

Portalu javnih nabavki, odnosno od daila

Nakon isteka roka za podnogenje zahteva

radnjama koje su predmet osporavanja
upoznat pre isteka roka za podnotenje

Zahtevom za zagtitu prava ne

zahteva bin ili mogli da budu poznati razlozi

podneo pre isteka tog roka. Ako je IJ istom

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se

podnogenja prethodnog zahteva. Predmet

dokumentacije a nabavci na koje nije

zagtitu prava na Portalu javnih nabavk

prava zadriava nastavak postupka javne

da saddi podatke iz Elana 217. EN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje

zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac

zahtevu za zagtitu prava imenuje punomodnika

komunikaciju sa oznaZenim licem.

Prihkom podnogenja zahteva

Dokaz je svaki dokument iz koga

odnosi na predmetni zahtev za zaltitu

Validan dokaz o izvrgenoj uplati

komisije, objavljen je na sajtu Republitke

Postupak zagtite prava ponudata

za zaltitu prava:

se elektronskim putem preko Portala javnih

predajom ili preporutenom
— Limske HE" Bajina Bata, Trg Dugana

dostavi Republitkoj komisiji.

da se podnese u toku celog postupka javne

objavljivanja na Portalu javnih nabavki
prava kojim se osporavaju radnje narutioca

smatrate se blagovremenim ako je

prijava, bez obzira na natin dostavljanja.

za podnogenje ponuda podnosi se u roku
prijema odluke u slutajevima kada objavljivanje

za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne
u podnetom zahtevu III osporavanjem drugih

zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao

mogu da se osporavaju radnje naruEioca

za njegovo podnogenje pre isteka roka

postupku javne nabavke ponovo podnet

osporavaju radnje narutioca za koje je podnosilac

osporavanja u postupku zagtite prava

ukazano u skladu sa Elanom 97. EN. Narutilac

najkasnije narednog dana od dana prijema

nabavke od strane narudioca do okontanja

u postupku preduzima preko punomotnika,

zahteva koji ima boravigte ili prebivaligte,

za primanje pismena u Republici

za zagtitu prava narutiocu podnosilac zahteva

se mole da se utvrdi da je transakcija

prava.

takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse

komisije.

regulisan je odredbama Elana 186.—

nabavki istovremeno Narutiocu

pogtom narudocu, na adresu:Javno

Jerkovida broj 1,31250 Ba

nabavke, osim ako EN nije

odluke narutioca kojom se okontava
u vezi sa odredivanjem

primljen od strane naruEioca
Zahtev za zagtitu prava

od deset dana od dana objavIjivanja

na Portalu javnih nabavki

mole da dopunjava zahtev
radnji narutioca sa koj

u podnetom zahtevu.

preduzete u postupku javne

za podnogenje zahteva, a
zahtev za zagtitu prava

zahteva znao ili mogao

I Republitkoj
preduzete

Ina Bata, u kom sligaju je

drugatije odredeno, a
postupak javne

vrste postupka, saddinom
najkasnije tri dana pre
kojim se osporavaju radnje

odluke narutioca na
nije predvideno EN.

iznogenjem razloga u vezi sa

ma je bio ili mogao da bude

nabavke ako su podnosiocu
podnosilac zahteva ga nije

od strane 'stag podnosioca
da zna prilikom

ni nedostaci ill nepravilnosti
o podnetom zahtevu za
Podnogenje zahteva za zagtitu

Zahtev za zagtitu prava mora

prava dostavlja ovlagtenje za

inostranstvu duian je da u
potrebnih za

o uplati takse.

iz Elana 225. EN i da se

za zagtitu prava Republitke

ne mogu da budu eventua
objavljuje obavegtenje

zahteva za zagtitu prava.
postupka zagtite prava.

uz zahtev za zagtitu
odnosno seditte u

Srbiji, uz navodenje svih podataka

je duian da dostavi dokaz
I

izvrgena na odgovarajudi iznos

za podnogenje zahteva

234. DN.

VI.4.4) Sid ba od koje se mogu dob ti informacije o zagtiti prava

Naziv:

Adresa:

Mesta: Pogtanski broj: Driava: Srbija

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENE 0 OODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA
7



MS) Datum slanja ovog oglasa: 09.06.2021

Odgovomost je naruiloca da obezbedi uskladenost sa drugim valeeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVELTENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obrazlozenje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARLItIOCI

1. Obrazloienje pregovaratlog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa elanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

• Nije primljena nijedna ponuda/prijava lb nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

fl Ugovor se dodeljuje iskljuëivo za potrebe istralivanja, eksperimentisanja, proueavanja iii razvoja prema uslovima
navedenim LI Zakonu

Radove, dobra ill usluge moie da isporua samo odredeni privredni subjekt zbog sledefeg razloga:

fl nepostojanje konkurencije iz tehniekih razloga

O cilj nabavke je stvaranje iii kupovina jedinstvenog umetniEkog dela ili umetniEkog izvodenja

O zagtita eks luzivnih prava, uldjueujuei prava intelektualne svojine

fl Izuzetna hitnost proLzrokovana dogadajima koje narualac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

flj Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporueioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

O Novi radovi/usluge flop se sastoje od ponavljanja slienih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

fl Ugovor o uslugama dodeijuje se nagradenom kandidatu iii jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

• Nabavka dobara kot se kotiraju i kupuju na robnim berzama

fl Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

O ad isporueioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

od steEajnog lb likvidacionog upravnika u okviru odgovarajueeg postupka, pogodbe sa poveriocima iii drugog
odgovarajueeg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

O Povoljna kupovina kbristed se posebno povoljnam prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno niloj od triigkih cena

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavIjivanja javnog poziva

0 Javna nabavka je lzuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objagnjenje

Molimo objasnite na jasan i ra'zumljiv naan zagto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeei
relevantne einjenice i, prema potrebi, ravne zakljueke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVE$TENJE 0000W UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IL! PONIKTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 9


